Vigência: 12 (doze) meses, prorrogável por igual período, contados a partir do 
dia 23/10/2025, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Ata SRP nº 104/2025 
Contratada: BM HERINGER SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA - 
28.366.005/0001-51. 
Valor: R$ 454.993,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e 
noventa e três reais). 

Ata SRP nº 105/2025 
Contratada: JF RENTAL LTDA - 56.901.203/0001-03. 
Valor: R$ 2.304.120,00 (dois milhões e trezentos e quatro mil e cento e vinte 
reais). 

Ata SRP nº 106/2025 
Contratada: RXF LTDA - 46.455.427/0001-85. 
Valor: R$ 271.800,00 (duzentos e setenta e um mil e oitocentos reais). 

Valor Total do Processo: R$ 3.030.913,00 (três milhões e trinta mil e 
novecentos e treze reais).